

黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

最高投标限价

最高投标限价(小写): 1,579,737.38 元

(大写): (人民币) 壹佰伍拾柒万玖仟柒佰叁拾柒元叁角捌分

(其中: 安全生产措施费: 45547.68 元 工日人工费总额: 447655.96 元)

招标人:



工程造价
咨询企业:



法定代表人
或其授权人:

陈强
(签字或盖章)

咨询企业
法定代表人
或其授权人:

邱丽萍
(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间:

年 月 日

复核时间:

年 月 日

总 说 明

一、工程概况：

1. 工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程
2. 工程地点：东莞市黄江镇

二、编制依据：

1. 根据《黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程》施工图及相关资料进行编制。
2. 《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T 50500-2024）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》（GB/T 50854-2024）、《通用安装工程工程量计算标准》（GB/T 50856-2024）、《市政工程工程量计算标准》（GB/T 50857-2024）、《园林绿化工程工程量计算标准》（GB/T 50858-2024）、《构筑物工程工程量计算标准》（GB/T 50860-2024）。
3. 执行《转发广东省住房和城乡建设厅关于印发广东省建设工程计价依据(2018)的通知》东建价(2019)4号文，计价依据包括：《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》、《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》、《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额(2012)》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则(2018)》。
4. 采用清单计价方式，取费执行广东省建设工程标准定额站关于调整《广东省建设工程计价依据 2018》计价规则的通知（粤标定函〔2025〕22号）。
5. 执行《关于调整东莞市建设工程人工价格的通知》东建价〔2022〕1号文，本市自2022年7月1日起，定额动态人工调整系数为1.07（定额动态人工综合单价为117.7元/工日，机上人工执行2018施工机具台班费用定额人工单价为246.1元/工日）。
6. 执行住房和城乡建设部办公厅《关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》（建办标函〔2019〕193号），建筑业增值税税率为9%。
7. 材料价格采用2025年9月份《东莞建设工程造价信息》，其它材料价格参考周边城市信息价或市场询价。

三、其它说明：

1. 土方外运运距按10公里考虑；

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 1 页 共 14 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 2 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	041001007001	水沟拆除	1. 拆除原有300*300水沟 2. 废料外运: 综合考虑	m	908.7	11.23	10204.7
		新建工程					1071404.02
8	040204002001	人行混凝土	1. 人行混凝土做法 2. 面层厚度、混凝土种类、强度等级: 100厚C30混凝土 3. 详见TY-01/1	m ²	2435.98	53.49	130300.57
9	040203007001	水泥混凝土	1. 车行混凝土做法 2. 面层厚度、混凝土种类、强度等级: 200厚C30混凝土 3. 垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级: 200厚6%水泥石粉稳定层 4. 素土夯实, 夯实系数≥93% 5. 详见TY-01/2	m ²	2118.31	182.33	386231.46
本页小计							526736.73

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 3 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
10	040204004001	道牙	1. 道牙做法 2. 材料品种、规格:600*150*250烧面芝麻灰道牙 3. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 4. 基座尺寸、混凝土强度等级:100厚C20混凝土 5. 垫层材料品种、厚度:150厚6%水泥石粉稳定层 6. 素土夯实, 夯实系数 $\geq 93\%$ 7. 含:台座模板 8. 详见TY-01/3	m	59.85	202.09	12095.09
本页小计							12095.09

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 4 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
11	040204007001	树池	1. 树池做法 2. 树池尺寸: ϕ 1400mm 3. 材料品种、规格: 500*200*50芝麻黑烧面压顶 4. 材料品种、规格: 300*150*20荔枝面芝麻灰 5. 抹灰: 20厚1:2.5水泥砂浆 6. 砌筑: Mu7.5砖, M5水泥砂浆砌 7. 垫层、基础材料品种、厚度: 100厚C20混凝土(含模板) 8. 垫层、基础材料品种、厚度: 150厚6%水泥石粉稳定层 9. 含: 土方开挖、回填及外运 10. 素土夯实, 夯实度 $\geq$ 93% 11. 详见TY-01/4	个	1	995.63	995.63
本页小计							995.63

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 5 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
12	040201022001	排水沟	1. 排水沟做法 2. 盖板材质、规格:500*300*50厚混凝土预制盖板 3. 20厚1:2.5水泥砂浆内掺水泥5%的防水剂 4. 砌筑材料品种、规格、强度等级:MU7.5非粘土砖M7.5水泥砂浆M10砖砌 5. 垫层、基础材料品种、厚度:100厚C20混凝土(含模板) 6. 素土夯实,夯实密度 $\geq 93\%$ 7. 含:土方开挖、回填及外运 8. 详见TY-01/5	m	680.8	235.16	160096.93
本页小计							160096.93

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 6 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
13	040201022002	排水沟	1. 排水沟做法 2. 盖板材质、规格:500*500*50厚混凝土预制盖板 3. 20厚1:2.5水泥砂浆内掺水泥5%的防水剂 4. 砌筑材料品种、规格、强度等级:MU7.5非粘土砖M7.5水泥砂浆M10砖砌 5. 垫层、基础材料品种、厚度:100厚C20混凝土（含模板） 6. 素土夯实，夯实密度≥93% 7. 含:土方开挖、回填及外运 8. 详见TY-04/1	m	216.5	264.01	57158.17
本页小计							57158.17

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 7 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
14	040201022003	排水沟抬高	1. 排水沟抬高做法 2. 盖板材质、规格:500*500*50厚混凝土预制盖板 3. 20厚1:2.5水泥砂浆内掺水泥5%的防水剂 4. 砌筑材料品种、规格、强度等级:MU7.5非粘土砖M7.5水泥砂浆M10砖砌 5. 垫层、基础材料品种、厚度:100厚C20混凝土（含模板） 6. 素土夯实，夯实密度 $\geq 93\%$ 7. 含:土方开挖、回填及外运 8. 详见TY-04/6	m	11.4	333.69	3804.07
本页小计							3804.07

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 8 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
15	040504010001	雨水口	1. 雨水口做法 2. 雨水箅子及圈口材质、型号、规格:500*300*30厚铸铁盖板 3. 20厚1:2.5水泥砂浆内掺水泥5%的防水剂 4. 砌筑材料品种、规格、强度等级:MU7.5非粘土砖M7.5水泥砂浆M10砖砌 5. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 6. 素土夯实,夯实密度 $\geq 93\%$ 7. 含:土方开挖、回填及外运 8. 详见TY-01/6	座	35	740.89	25931.15
16	040204002003	地面散水	1. 地面散水做法 2. 面层厚度、混凝土种类、强度等级:100厚C20混凝土 3. 现状场地清理找平 4. 详见TY-01/8	m ²	120.8	61.77	7461.82
本页小计							33392.97

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 9 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
17	040204002004	人行抬高	1. 人行抬高做法 放坡衔接 2. 面层厚度、混凝土种类、强度等级:100厚C30混凝土 3. 垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级:200厚6%水泥石粉稳定层 4. 素土夯实, 夯实密度 $\geq 93\%$ 5. 详见TY-01/11	m ²	108.8	116.04	12625.15
18	040204002002	路面抬高	1. 路面抬高做法 2. 面层厚度、混凝土种类、强度等级:100厚C30混凝土 3. 垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级:6%水泥石粉稳定层 4. 详见TY-03/3	m ²	45.72	186.62	8532.27
19	040601010002	化粪池盖板	1. 化粪池盖板做法 2. 规格:2400*1500*100mm 3. 混凝土强度等级:C30 4. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\Phi 12$ 16mm 5. $\Phi 400$ 重型铸铁圆形井盖60厚 (每套2个) 6. 详见TY-02/1	套	3	2910.41	8731.23
本页小计							29888.65

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 10 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
20	040601010003	沟盖板	1. 沟盖板做法 2. 规格:1500*600*80mm 3. 混凝土强度等级:C30 4. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ12 16mm 5. 详见TY-03/1	套	50	331.48	16574
21	010502032001	二级台阶	1. 二级台阶做法 2. 垫层材料种类、厚度:150厚6%水泥石粉稳定层 3. 踏步高、宽:300*150mm 4. 混凝土种类:商品砼 5. 混凝土强度等级:C30 6. 详见TY-04/3	m2	3.97	230.27	914.17
22	010502032002	四级台阶	1. 四级台阶做法 2. 垫层材料种类、厚度:150厚6%水泥石粉稳定层 3. 踏步高、宽:300*150mm 4. 混凝土种类:商品砼 5. 混凝土强度等级:C30 6. 详见TY-04/4	m2	1.92	230.27	442.12
本页小计							17930.29

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 11 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
23	010502032003	四级台阶边放坡	1. 四级台阶边放坡做法 2. 垫层材料种类、厚度:150厚6%水泥石粉稳定层 3. 混凝土种类:商品砼 4. 混凝土强度等级:C30 5. 详见TY-04/5	m2	0.9	230.27	207.24
24	040205016001	U型护栏	1. 材料品种:1500*350mmU型护栏 2. 规格、型号:60*40*2厚304不锈钢扁通 3. 含:预埋铁件 4. 详见TY-05/1	个	4	261.34	1045.36
25	040204002005	化粪池场地找平	1. 化粪池场地找平 2. 面层厚度、混凝土种类、强度等级:100厚C20混凝土 3. 详见TY-01/1	m2	4.13	59.34	245.07
26	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:30厚1:2.5水泥砂浆	m2	56.09	25.3	1419.08
27	050102008001	紫花翠芦莉	1. 种类:紫花翠芦莉 2. 高度:30-40cm 3. 冠幅:30-35cm 4. 单位面积株数:36株/m2 5. 养护期:12个月	m2	73.3	196.79	14424.71
本页小计							17341.46

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 12 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
28	050101003001	栽植土回填	1. 回填土质要求: 土质疏松, 营养肥沃 2. 回填土厚度: 30cm	m3	21.99	53.6	1178.66
29	040504001003	雨、污水井抬升	1. 雨、污水井抬升 2. 混凝土强度等级: C35 细石混凝土 3. 详见TY-06/1	座	137	411.36	56356.32
30	040504001002	电力井抬升	1. 电力井抬升 2. 混凝土强度等级: C35 细石混凝土 3. 详见TY-06/1	座	8	411.36	3290.88
31	040504001001	雨水口抬升	1. 雨水口抬升 2. 混凝土强度等级: C35 细石混凝土 3. 详见TY-06/1	座	30	341.12	10233.6
32	040501005004	塑料管	1. 材质及规格: DN100PVC 排水管 2. 垫层、基础材质及厚度: 砂垫层 3. 管道检验及试验要求: 按规范要求	m	2.66	40.27	107.12
33	040501005005	塑料管	1. 材质及规格: DN150PVC 排水管 2. 垫层、基础材质及厚度: 砂垫层 3. 管道检验及试验要求: 按规范要求	m	132.97	50.63	6732.27
本页小计							77898.85

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 13 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
34	040501005006	塑料管	1. 材质及规格: DN200PVC排水管 2. 垫层、基础材质及厚度: 砂垫层 3. 管道检验及试验要求: 按规范要求	m	206.02	86	17717.72
35	040501005007	塑料管	1. 材质及规格: DN300PVC排水管 2. 垫层、基础材质及厚度: 砂垫层 3. 管道检验及试验要求: 按规范要求	m	3	138.73	416.19
36	040501005008	塑料管	1. 材质及规格: DN50PE给水管 2. 垫层、基础材质及厚度: 砂垫层 3. 管道检验及试验要求: 按规范要求	m	121.49	34.55	4197.48
37	040501005009	塑料管	1. 材质及规格: DN80PE给水管 2. 垫层、基础材质及厚度: 砂垫层 3. 管道检验及试验要求: 按规范要求	m	19.58	42.37	829.6
38	040501005010	塑料管	1. 材质及规格: DN100PE给水管 2. 垫层、基础材质及厚度: 砂垫层 3. 管道检验及试验要求: 按规范要求	m	661.58	49.55	32781.29
本页小计							55942.28

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造
标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造

第 14 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
39	040101002001	挖沟槽土方	1. 土类别: 综合考虑 2. 挖土深度: 综合考虑	m3	251.5302	70.68	17778.15
40	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源: 砂砾	m3	188.9191	101.94	19258.41
41	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种: 原土 2. 运距: 综合考虑	m3	251.53	30.84	7757.19
42	040202014001	破除道路基层	1. 破除道路基层 2. 厚度: 15cm 3. 废料外运: 综合考虑	m2	480.3044	45.32	21767.4
43	040202014002	恢复道路基层	1. 恢复道路基层 2. 150厚6%水泥石粉稳定层	m2	480.3044	38.84	18655.02
44	040203007002	新旧路面交接	1. 新旧路面交接做法 2. A14拉结筋@60cm, L=70cm	m	463.7	6.71	3111.43
本页小计							88327.6
合计							1329811.63

措施项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程施工
标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程施工

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		86626.04	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程			
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF000003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程		86626.04	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		86626.04	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		13692.79	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		9858.81	
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		17526.76	
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		45547.68	
本页小计				86626.04	

措施项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
1.11		管廊安装工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
1.12.2.6	2.6	靠脚手架安全挡板			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 9 页 共 9 页

[illegible]

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造

标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金额（元）	结算（确定）金额（元）	调整金额±（元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	32862. 68			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		32862. 68			-

增值税计价表

工程名称：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程 标段：黄江镇田心社区旧围区巷道升级改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]